
KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA
W GMINIE PSZCZÓŁKI

Nowy rozkład jazdy!!
Obowiązuje od 03.10.2022 r.

Organizator linii:
Gmina Pszczółki

Przewoźnik:
PKS Gdańsk Sp. z o.o.

biuro@pks.gdansk.pl
www.pks.gdansk.pl
fb.com/pksgdansk

Szczegółowy rozkład jazdy i informacje o połączeniach także na pks.gdansk.pl oraz fb.com/pksgdansk
Czekamy na Państwa opinie i sugestie, napisz do nas: marketing@pks.gdansk.pl, urzad@pszczolki.pl

PRZYSTANKI / OZNACZENIA KURSU D e D D D D e D

Pszczółki, Centrum 6:20 8:20 10:05 14:05 15:25 15:55

Pszczółki, Szkolna 6:21 8:21 10:06 14:06 15:26 15:56

Pszczółki, Lipowa 6:22 8:22 10:07 14:07 15:27 15:57

Rębielcz 6:24 8:24 10:09 14:09 15:29 15:59

Żelisławki, Kościół 6:26 8:26 10:11 14:11 15:31 16:01

Żelisławki, Leśna 6:27 8:27 10:12 14:12 15:32 16:02

Ulkowy, Bukowa 6:29 8:29 10:14 14:14 15:34 16:04

Ulkowy, Kasztanowa 6:31 8:31 10:16 14:16 15:36 16:06

Ulkowy, Staw 6:32 8:32 10:17 14:17 15:37 16:07

Ulkowy, Tartak 6:33 8:33 10:18 14:18 15:38 16:08

Ulkowy, Wschód 6:33 8:33 10:18 14:18 15:38 16:08

Różyny, Sosnowa 6:34 8:34 10:19 14:19 15:39 16:09

Różyny, Młyńska - Pd 6:35 8:35 10:20 14:20 15:40 16:10

Różyny, Leśna 6:35 8:35 10:20 14:20 15:40 16:10

Skowarcz, Topolowa 6:37 8:37 10:22 14:22 15:42 16:12

Pszczółki, Gdańska 6:39 8:39 10:24 14:24 15:44 16:14

Pszczółki, Centrum 6:40 8:40 10:25 14:25 15:45 16:15

Pszczółki, Dworzec Kolejowy 6:41 8:41 10:26 14:26 - 16:16

kursuje od poniedziałku do piątku
(linia użyteczności publicznej)

Oznaczenia w rozkładzie jazdy:
D 	– kursuje od poniedziałku
	 do piątku (oprócz świąt)
e 	 – nie kursuje w okresie
	 letnich wakacji

Pszczółki  Rębielcz  Żelisławki 
 Ulkowy  Różyny  Pszczółki

LINIA NR:

863
2022

Bilet jednorazowy:
(dostępny u kierowcy w autobusie)

3,00 zł

Bilety miesięczne:
(dostępne on-line na stronie pks.gdansk.pl)

pełnopłatny 50,00 zł
szkolny 25,50 zł
student 24,50 zł

CENNIK:



Pszczółki  Ostrowite  Skowarcz
 Różyny  Kleszczewko

Kierunek: Kierunek: Kleszczewko  Różyny  Skowarcz
 Ostrowite  Pszczółki

PRZYSTANKI / OZNACZENIA KURSU D e D D D e

Pszczółki, Dworzec Kolejowy 6:46 8:46 14:36 16:26

Pszczółki, Fabryczna 6:48 8:48 14:38 16:28

Ostrowite, Park Brzozowy 6:49 8:49 14:39 16:29

Ostrowite 6:50 8:50 14:40 16:30

Skowarcz, Bławatkowa 6:51 8:51 14:41 16:31

Skowarcz, Piaskowa 6:52 < < <

Skowarcz, Wiosenna 6:53 < < <

Skowarcz, Rumiankowa 6:55 < < <

Skowarcz, Wiosenna 6:55 < < <

Skowarcz, Piaskowa 6:56 < < <

Skowarcz, Żuławska 6:57 8:52 14:42 16:32

Skowarcz, Topolowa 6:58 8:53 14:43 16:33

Różyny, Leśna 7:00 8:55 14:45 16:35

Różyny, Kościół 7:02 8:57 14:47 16:37

Różyny, Młyńska Pn 7:04 8:59 14:49 16:39

Różyny, Liliowa 7:05 9:00 14:50 16:40

Kleszczewko, Zielona 7:05 9:00 14:50 16:40

Kleszczewko, Staw 7:06 9:01 14:51 16:41

PRZYSTANKI / OZNACZENIA KURSU D e D D D e

Kleszczewko, Staw 7:25 9:05 14:55 16:45

Kleszczewko, Zielona 7:25 9:05 14:55 16:45

Różyny, Liliowa 7:26 9:06 14:56 16:46

Różyny, Młyńska Pn 7:26 9:06 14:56 16:46

Różyny, Kościół 7:28 9:08 14:58 16:48

Różyny, Leśna 7:30 9:10 15:00 16:50

Skowarcz, Topolowa 7:32 9:12 15:02 16:52

Skowarcz, Żuławska 7:33 9:13 15:03 16:53

Skowarcz, Piaskowa 7:34 9:14 15:04 16:54

Skowarcz, Łąkowa 7:34 9:14 15:04 16:54

Skowarcz, Wiosenna 7:35 9:15 15:05 16:55

Skowarcz, Rumiankowa 7:35 9:15 15:05 16:55

Skowarcz, Wiosenna 7:36 9:16 15:06 16:56

Skowarcz, Łąkowa 7:36 9:16 15:06 16:56

Skowarcz, Piaskowa 7:37 9:17 15:07 16:57

Skowarcz, Bławatkowa 7:38 9:18 15:08 16:58

Ostrowite 7:40 9:20 15:10 17:00

Ostrowite, Park Brzozowy 7:41 9:21 15:11 17:01

Pszczółki, Fabryczna 7:42 9:22 15:12 17:02

Pszczółki, Urząd Gminy 7:43 9:23 15:13 17:03

Pszczółki, Centrum 7:44 9:24 15:14 17:04

kursuje od poniedziałku do piątku
(linia użyteczności publicznej)

kursuje od poniedziałku do piątku
(linia użyteczności publicznej)

Oznaczenia w rozkładzie jazdy:
D 	– kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt)
e 	 – nie kursuje w okresie letnich wakacji

LINIA NR:

862


